
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  07 травня 2019 року                                           № 2500 
 

 

Про  внесення змін до рішення  Міської ради 

міста Кропивницького від 12 липня 2018 року  № 1765 

 «Про затвердження  Програми  розвитку та збереження 

зелених насаджень у місті Кропивницькому  на  2018-2021 роки» 

  

 

 
Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Положення про 

управління, затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького        

від 21 грудня 2017 року № 1384, Міська рада міста Кропивницького 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького               

від 12 липня 2018 року № 1765 «Про затвердження  Програми  розвитку та 

збереження зелених насаджень у місті Кропивницькому  на  2018-2021 роки»,   
(з урахуванням змін, внесених рішенням  Міської ради міста Кропивницького 

від 31 січня 2019 року № 2290), а саме: 

         1.1. До додатку 2 «Заходи щодо забезпечення виконання Програми 
розвитку та збереження зелених насаджень у місті Кропивницькому на      

2018-2021 роки» розділу  І « Організація благоустрою населених пунктів»: 

              у пункті 6 «Капітальний ремонт скверу ім. Шевченка (у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації) цифри «200,000» замінити 
на «1 499,000»;       

              по тексту «Всього за розділом І» цифри «128 407,960», «19 890,000»  

замінити відповідно на «129 706,960», «21 189,000»;  
             по тексту «Всього по Програмі» цифри «169 082,82979»,                                    

«29 683,17181», «128  906,56900», «19  986,03000» замінити відповідно                        

на  «170  381,82979», «30  982,17181», «130 205,56900», «21 285,03000». 

         1.2. До додатку 3 «Заходи щодо забезпечення виконання Програми 
розвитку та збереження зелених насаджень у місті Кропивницькому                 

на 2019 рік» розділу  І «Організація благоустрою населених пунктів»: 

     
 



 

2 

 
             у пункті 4 «Капітальний ремонт скверу ім. Шевченка (у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації) цифри «200,000» замінити 

на «1 499,000».     
 

 

Міський голова                                                                          А.РАЙКОВИЧ                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ганна Каретнікова  22 05 06А 


	МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Р І Ш Е Н Н Я

